

DalaVeteraner!

Här finns några erfarenheter från 2020 och tankar inför 2021.

Under hösten arrangerades sex tävlingar inom **Dalarnas Veteran-OL**, med sammanlagt 233 olika deltagare, ca 1/3 mot tidigare år. Per arrangemang var det 101 mot ca 150 tidigare år.

Hur har OL-arrangemang gjorts 2020?

Annonserats i Eventor, Orienteringsträning i Dalarna, Klubbarnas FaceBook-sidor.

Anmälan i Eventor, kommit till platsen, fått en karta, eller laddat ned karta för egen utskrift, eller hämtat karta i postlåda på platsen vid eget tillfälle.

Start- och P-avgifter genom Swish eller banköverföring.

Samling: Parkering anvisats längs väg eller på fält. Enkelriktad trafik.

Toaletter och dusch: Toalett med handsprit har ansetts nödvändigt. Dusch har inte funnits. Ombyte oftast vid egen bil, eller långt bort i skogen.

Starter: Max 45 per startgrupp (30-60 min/startgrupp), olika fällor för olika banor. Startstämpling inom anmält tidsintervall. Ibland har flera olika startplatser använts för olika klasser/banor. Lösa kontrollangivelser har ibland legat i kartplastfickan. Alltid tryckt på kartan.

Mål: Målstämpling skild från utstämpling. Ibland olika målstämplingar. Utstämpling på avstånd (minst 2 m).

Resultat: Bara i Eventor. Kartor och banor har ofta hållits tillgängliga i Livelox och i postlådor på startplatsen efter tävlingen för att ge möjlighet att använda banorna enskilt under ca en vecka efteråt.

Vid möte 15 feb som SOFT ordnade ansågs en arena för en orienteringstävling vara ”att starten är ett område, målet ett annat och så skogen en tredje” (enligt tolkning av Pandemilagen 210109). Sen har "riktlinjer för hur orienteringsverksamhet kan utformas under perioden 1-31 mars 2021" även inskrivits på SOFT:s [webbsida](#).

Observera dock att arrangörerna ansvarar för HELA området, även parkering etc. Ev. kommer förtydliganden under mars. Håll utkik!

Hur kan OL-arrangemang göras 2021?

Arrangemang kan, enligt min mening, ske om ovanstående upplägg används.

DalaVeteran-OL kan genomföras om Du:

1. Stannar hemma om du är sjuk,
2. Undviker samåkning utanför familj eller de som du dagligen umgås med,
3. Håller avstånd (minst 2 m) hela tiden, både i skogen och på arenan,
4. Tvättar händer ofta med tvål/handsprit (låt verka 20 sekunder),
5. Inte flåsar på någon människa, varken konkurrenter eller kollegor!

Mycket värdefull information till den enskilde och arrangörer finns på [Veteransidan](#) som kan gälla även för DalaVeteranerna.

/Anders Claesson (samordnare för DalaVeteran-OL)